
２０２０年１２月１８日 

お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染症 濃厚接触者非該当のお知らせ（１２月１７日更新） 

 

昨日、１２月１７日（木）にお知らせいたしました、新型コロナウイルス感染症について更新

情報をお知らせいたします。 

本日、１２月１８日（金）に管轄の保健所に確認をしたところ、当ジムスタッフ及び会員様は

濃厚接触者には該当しないということが確認取れました。 

ご迷惑ご心配をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

今後もお客様と従業員の健康と安全・安心を最優先に、感染拡大防止に努めてまいります。 

何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRABAKA 東中野 


